
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
WÓJTA GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. 

Na podstawie podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.z 
2025 poz.277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 2 maja 2025 r. ( piątek ) dniem wolnym od pracy pracowników Urzędu Gminy 
Kraśniczyn w zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. ( sobota ). 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Kraśniczyn ugkrasniczyn.bip.e-zeto.eu oraz na zewnętrznej tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępy Wójta Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Chorągiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D9E08A-CCA5-483C-8757-924704D8909E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 WÓJTA GMINY KRAŚNICZYN z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


